TR
CAPTEUR DE FORCE POUR LA MESURE DE TENSION SUR
ROULEAUX A AXE TOURNANT OU FIXE
Caractéristiques principales
•  Gamme de mesure: de 100 N à 2kN
• Précision: 0,5%
• Résistant a la corrosion
• Orientation de l’axe de sesibilité maximale du capteur

LE BLOCAGE DU SUPPORT
GEFRAN se réserve le droit de modifier les spécification de ses produits, à tout moment, sans préavis.
CODIFICATION DE COMMANDE
Es.: TR-N3.5C-C40-1
Capteur de force série TR avec gamme de mesure 350N, diamètre externe pour roulement 40mm et montage normal
avec bride standard
BRIDE DE FIXATION
FLA 705 (standard)1
DIAMETRE EXTERNE DU SUPPORT
roulement 40 mm C40
Sur demande, il est possible de
fournir des modéles avec
caractéristiques mécaniques
et/ou électriques non standard.
Capteur de force        TR
0 - 500 N5C
0 - 350 N3.5C
GAMME DE MESURE (N)
0 - 100
0 - 200
N1C
N2C
0 - 750 N7.5C
shaft spindle 30 mm P30
roulement 35 mm
ACCESSOIRES
Roulement à billes avec circlips (UNI7437-75)et entretoises 35 mm PKIT 602
40 mm PKIT 600
Connecteur femelle à 6 broches Protection IP65 CON 300
Connecteur 6 pôles avec câble de 8 mètres de longueur (25 ft) C08W
Connecteur 6 pôles avec câble de 15 mètres de longueur (50 ft) C15W
Connecteur 6 pôles avec câble de 25 mètres de longueur (75 ft) C25W
Connecteur 6 pôles avec câble de 30 mètres de longueur (100 ft) C30W
Autres longueurs On request
Note d’application TR DOC467
0 - 1000 N1M
C35
FLA7112
FLA7153
Code couleur câble
Conn. Fil
A
B
C
D
E
F
Rouge
Noir
Blanc
Vert
Bleu
Orange
0 - 1500 N15C
0 - 2000 N20C
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
ph. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_TR_0709_FRA